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
рынке с хорошей стороны. 

– А если потенциальный поку-
патель или продавец риэлторам 
не доверяет, как ему опознать мо-
шенников? Можно ли это сделать 
по объявлению?

– По объявлению, увы, практически 

невозможно сделать какие-то выво-
ды, ведь они достаточно стандартны. 
Поэтому следует крайне внимательно 
подойти к общению – будь то телефон-
ные переговоры или личные встречи и 
обязательно изучить оригиналы, а не 
копии документов. Если у продавца 
нет на руках оригинала свидетельства 
о праве собственности, он избегает 
личных встреч, вплоть до того, что в 
Росреестр на сделку планирует вме-
сто себя отправить человека по дове-
ренности, это серьезный сигнал – вы 
имеете дело с черными риэлторами. 
Поэтому мой совет: обратитесь к про-
фессионалам, которые страхуют ваши 
риски. Так вы гарантированно не поте-
ряете свои деньги.

Мария Недельская
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ДРУГИЕ ГОРОДА
Недвижимость 
в Геленджике

множество различных вариантов 89600016059 

Недвижимость в Болгарии по низким ценам от застройщика 401240 
Черногория Более 3 тысяч вариантов. ПРОДАЖА договор 89626621177
КОМНАТЫ
Новодвинск, Двинская 2/5 26,2 11,5 кирп,отл.сост.ст/п,хор.с. 850 474145
Новодвинск,50 лет Октября 1/5 15 кирп,малогаб,душ 840 474145
ОДНОКОМНАТНЫЕ
Новодвинск,50 лет Октября 1/5 30,5 хор.с,ст/п 1500 474145
Новодвинск, ул.Мельников 1/5 40 20 9 нов.дом.хор.с,Лз,ст/п 1750 471057
2-КОМНАТНЫЕ  
Двинская, 34 1/5 48 об.сост,расп. 1735 89523015607
Новодвинск, Южная, 9 4/5 50.2 8 пан,93с,Бз,ст/п,сч,хор.с 2360 474145
Уборевича, 34 5/5 46 ст/п,нов.тр.Б,комн.см. 1600 89523015607
МО Емецкое, д. Заполье 1/2 50 новостр.щит,сайдинг 1470  89218137437
Новодвинск, Уборевича 3/5 46 все сч,выровн.стены,Б 1600 474145
п.Сия, 9 4/5 52,1 29 8 93с,хор.с,ПР.ПР.Лоджия 490 89523014085
3-КОМНАТНЫЕ
п.Светлый 3/5 60 43 6 все разд,ПР.ПР. 470 89115904346
п.Светлый 2/5 35 20 7 кирп,инд,хор.сост,ремонт 560 89600145666
4-КОМНАТНЫЕ
Пролетарская, 48 1/5 60,6 пан,встр.меб,сч,с/тех 2472 89218123862
ДОМА  
г.Белгород 2 200 12.5сот, авт/от,хор.рем. 6400 471057
г.Лобня 2 150 35км. от МСК,п/бл,в/у 10400 471260
г.Шенкурск 218 1/2дома,брус,вода,септ. 2500 89600137877
Красн.край,Тбилийски р-он 2 кирп.бассеин,сад, ост. 5000 89523063599
СОТ "Горный сад", Крымск 16 6сот.эл-во. Раст-слив, 650 89539381122
Шенкурск 1/1 67 12сот,отл.дом,рядом река 1250 89600145666

НОВОСТРОЙ
1-КОМНАТНЫЕ
ЖК "Изумруд" 10/12 33 дом сдан 2100 89116863780
К.Либкнехта, 20 7/12 31 ПР.ПР.черн.отд,ст/п,Лз. 2360 89626621177
К.Маркса/Ломоносова 7 45,3 черн,дом.сдан. 3450 89095520948
К.Маркса/Ломоносова 9 34 черн,дом.сдан.  2550 89095520948
Катунино, Геологов 1-3 34,3 58,7 чист.отд,ст/п,дом.сдан Договор 89095520948
Кирп.завод, 16 2/2 31-40 отл.сост, в/у, Пр.Пр., Договор 423755
Красн-я,  ЖК "Верона" 5/10 37 20 12 кирп,черн,сд.2014г,расп, 2760 470228
Красноарм-я 4/10 36,5 Бл,Б,черн.отд. 2722 89642925157
Красноарм-я, 23 6/10 41,2 Бл,Б,черн.отд. 2760 89642925157
Красноармейская 3/10 37 ЖК  «Верона»Б, 2100 89523063599
Московский, 43/2 дом сдан,много квартир Договор 89626621177
Советская, 11/1 3-10 63,5 26 МЖК,рядом река 57т.р./

кв.м 
89600145666

Советская, 11/1 3-10 61,4 31,2 МЖК,рядом река 57 89600145666
Терехина, 6/3 3-8 42,5 кирп.черн.отд.при 100% опл-скидка 

10%
2444 89642925157

Терехина, 6/3 5/10 39,15 черн.отд. при 100% опл-скидка 10% 2252 89642925157
2-КОМНАТНЫЕ
Катунино, Геологов 1-3 34,3 58,7 чист.отд,ст/п,дом.сдан. Договор 89095520948
Кирп.завод, 16 2/2 40 отл.сост, в/у, Пр.Пр., 1440 423755
Красноармейская 6/10 51,5 56 черн.отд. 3339 89642925157
Красноармейская 2/9 56,8 тепло/звуко/изоляция, 3900 89643012999
Красноармейская 3/10 51,5 черн,сд 2014г, 3298 89642925157
Московский, 43/2 дом сдан Договор 89626621177
Наб.Сев.Двины, 32 3/9 80 50 15 ЖК"Адмирал",под чист, Договор 89062814427
Обв.канал, 29 10/15 44 черн.отд,Л 2699 89523063599
Поморская, 34/3 5/13 69,3 сд.2015г.кирп.чист.отд.Б 3980 89115506144
Советская, 11/1 -/13 69,6 цена за кв.м. 57т.р./

кв.м 
89600145666

Терехина, 6/3 -/10 59,5 кирп.черн.отд. 3270 89642925157
Терехина, 6/4 8/10 48.2 черн.отд. 2750 89095509113
3-КОМНАТНЫЕ  
Красноармейская, 23 9/10 66 Бл А,черн.отд, 5000 89642925157
Красноармейская, 23 9-10 76,34 двух-уровн-я,черн.отд, 4329 89642925157
Ломоносова, 117 6/10 95 дом сдан,диз/рем, 8299 471260
Никольский, 44/1 4/5 70 47 12 кирп.инд,дом сдан Договор 423755
Терехина, 6/3 9,10 64,3 двух-уровн-я,черн.отд, 3408 89642925157
Терехина, 6/3 9,10 75,3 двух-уровн-я,черн.отд. 3990 89642925157
Терехина, 6/3 9,10 79,9 двух-уровн-я,черн.отд. 4235 89642925157
Терехина, 6/3 9,10 88,2 двух-уровн-я,черн.отд 4675 89642925157
Ч.-Лучинского, 29 2/6 84 элит,сдан,2011г.п,черн,Б 6700 471260
Ч.-Лучинского, 29 2/6 96 элит,сдан,2011г.п,черн, 7700 471260
РЫНОК ВТОРИЧНОГО ЖИЛЬЯ
КОМНАТЫ
Вологодская, 10 5/5 18 2 окна,стол.стор.тепл. 1260 89523063599
Вологодская, 10 3/5 14.5 норм.сост,корид.сист. 1200 89626621177
Гагарина, 10 5/5 14 кирп, хор.с,хор.соседи 790 89600145666
Гагарина, 8 2/5 12 кирп,обычн.сост. 730 89062814427
Гагарина, 8 2/4 12 кирп,ст/п,жел.дв. 670 89522558416
Гайдара, 27 1/9 14 пан,свой с/у,отд.вход, 1450 89522508320
Дзержинского, 21 8/9 12,3 кирп,в бл/с 980 423755
Дзержинского, 21 3/9 14 ст/п,нов.радиат 960 89025045251
Комсомольская, 38 2/2 17 в 3к.кв.об.сост,ровн.дом 780 89539372121
Комсомольская, 43/2 2/2 23 2к/см,в/3к/бл.с,хор.с,в/у 1160 89523014085
Комсомольская, 43/4 1/2 16 в/3к/бл.с,отлич.с,нат.пот 710 89642970717
Лермонтова, 29 2/2 30 изн 70%,все уд. 900 89522592405
Ломоносова, 213 2 39 2см.комн.,в 4к.кв. 1360 89218137437
Ломоносова, 279 1/2 16 в 3к.кв,все уд. 900 89095509113
Попова, 50/2 1/2 14,2 д/д,все уд,ст/п,евро 600 89095520948
Садовая, 40 1/5 13 в об.сост,в 5к.кв. 950 89116803417
Садовая, 40 2/5 13 об.сост. 1200 89095520948
Садовая, 40 2/5 18 об.сост. 1250 89095520948
Сов.космонавтов, 188 5/5 10 корид.сист,с/у на 4 ком 670 89218137437
Тыко Вылки, 1 1/2 19 д/д,хор.с,все уд, 760 89506604895
Володарского, 77 2 16 хол.вода,отопление, 550 89218137437
Выучейского, 57 4/5 12,8 кирп,в 2к.кв.хор.сост. 990 89600171053
Котласская, 14 2/2 24 2см.комн.всеуд, кор.система 650 89523014085
Ленинградский, 23 10 в 4к.кв,отл.сост. Договор 89116863780
Ленинградский, 23 14 в 4к.кв,отл.сост. Договор 89116863780
Ломоносова, 16/1 2/5 14 хор.сост,1взр.собств,П 980 89116564084
П.Усова, 3 2/2 18 хор.сост.вода,канал,,в2к.кв.свой душ 650 89506604895
П.Усова, 5/1 2/2 28 2см.комн.д/д,хол.вода, 750 470228
Поморская, 67 1/1 17 д/д,без уд,колонка 400 89212478344
Розы Шаниной, 2 2/2 18 д/д,хор.сост,ст/п,Лз/5м 850 89523015607
Северодвинская, 63 4/5 18 в бл.с.отл.с.вся меб.возм.подв.воды 1180 470228
Северодвинская, 82 3/9 14 комн.в бл.секц.1 сосед 1450 89539381122
Урицкого, 54/1 8/9 14 инд,чист.обычн.сост. 1250 89095520948
Шабалина, 23/2 2/2 16,7 д/д,в 6к.кв,хор.с,все уд 580 89522508320
Галушина,  4 5/5 17.2 кирп,в бл.с, 1200 89021952580
Галушина, 25 9/9 37,7 2к.в бл. С, хор.сост, Срочно 2100 89523063599
Галушина, 4 5/5 12.6 кирп,в бл.с, 830 89021952580
Галушина, 5 5/9 10,1 хор.с,СР.ПР.ПР 930 89218137437
Русанова, 22 2/2 19 д/д,в 2к.кв,ровн.дом. 680 89009116208
Танкистов, 34 1/1 15 отд.вход,зем.уч2сот 350 441452
Воронина, 39 8/9 15 ул,в 4к.кв.об.с,Б 930 89523063599
Воронина, 6/1 2/2 д/д,отл.с,ст/п,ПР.ПР. 600 423755
Воронина, 8 2/2 18 в 3к.кв,в.н.хор.с. 650 89509629917
Дачная, 57/1 5/5 18 об.с.Бз,ПР.ПР.,торг 970 89062814427
Ленинградский, 265/2 1/5 34,5 3ком в4к/кв,об/с. 1850 471057
Адм.Кузнецова, 19 1/2 22 д/д,в 4к.кв, 780 89115506144
Гуляева, 105 1/2 15 в 3к.кв,все уд, хор.с 640 89600145666
Маяковского, 60 2/2 13 д/д,в 3к.кв,без уд, 330 89523015607
Маяковского, 9 1/2 14,2 без уд,об.с.,ПР.ПР 250 472098
Мещерского,  16 2/2 24 д/д,хор.с,вода в комн. 600 89115506144
Никольский, 148 8/9 14 кирп,отл.с,с/у на 2-комн 1050 89216762837
Советская, 34 6/9 11,2 11,3 в 3к.кв.ПР.ПР.,хор.сост. 1130 89523005020
Ярославская, 52/1 2/2 13,1 корид.сист,печи,х.в. 320 89115506144
Победы, 30 2/2 15 в4к.кв,без уд,под мат.к 370 89523005020
Физкультурников,  22 2/2 13 в3к.кв.ровн.дом.изн 30%,мат.кап.торг. 430 471260
Физкультурников, 22 2/2 16 д/д,в3к.кв,ц.о,ц.г,вода .изн 30%,торг 460 471260
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
Дежневцев, 17 1/2 42,9 ПР,ПР,норм.сост,печи, 1250 89626621177
Дежневцев, 22 1/2 32,9 кирп,хор.сост,ст/п, 1390 89626621177
Дежневцев, 3 1/2 54 35 8 вода,печи,канал,ж/б/сваи 1050 89216762837
Дрейера, 1/1 4/5 47,4 29 9 улучш.план.Бз, 2190 440940
Дрейера, 9/1 2/2 40,2 ровн.дом,освобождена. 999 89523063599
Кирп. завод, 24 1/5 47.4 брежн,расп,в хор.сост. 1600 89539372121
Кирп.завод, 26 2/5 43,6 сост.хор, мебель, 1595 89218137437
Клепача, 5 4/5 47 28 5,6 обычное состояние.Б 1860 89523014085
Лахт. шоссе, 18 1/5 47 30 6 кирп,кап.рем.дома.ком 1580 89216762837
Ленинская, 5 2/2 39 д/д,ст/п,душ.каб,хор.ремон 950 89626621177
Локомотивная, 44 2/2 35.9 кирп,хор.сост,все уд, 1580 89095520948
Лочехина, 3 2/5 43 27 6 комн.разд,хор.с,Бз,>3л, 1950 478720
Магистральная, 41 4/5 47 33 6 распаш,освоб,>3л,об.с.чист.аккуратн. 2000 89626621177
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Пограничная, 7 2/2 41,5 д/д,ровн.дом,хол.вода, 780 629667
Центральная, 4 2/2 55 36 5,8 ц.о,колонка рядом, 560 89626634990
Штурманская, 3 5/5 43 хор.с,комн.разд,Б, 1790 89522592405
60 лет Октября, 9 1/5 44 28 6 хор.сост,вагончик,ПР 1990 89115904346
Геологов, 36/1 1/3 47 Монол,чист.отд.дом сд 1730 89095520948
Лахтинское, 21 1/5 41,7 комн.разд,хор.рем,ст/п 1850 89509629917
п.Васьково, 73 2/5 45 28 5,6 комн.разд,Б,треб.рем,обм.найд.

Торг.ПР
1200 478720

3-КОМНАТНЫЕ
Авиационная,  8 5/5 51,1 36,3 5,7 кирп,комн.см,1отд,Б, 2080 448460
Воскресенская, 89 3/9 61,2 41,7 6,3 ул,Бз,комн.разд, Договор 440940
Воскресенская, 95 4/9 64 40 хор.рем,кух/столов, 4800 89600184969
Воскрсенская, 105/3 4/5 107 отл.с,Лз,ст/п,Лам,ПР.ПР 6520 89522592405
Гагарина, 14/2 2/9 63 45 9 93 с, евро,быт/техн, мебель 5100 89506604895
Гагарина, 45 2/9 61 10 инд.план,2Л,евро.ПР.ПР.с/у/р,меб,техн 5600 472098
Гагарина, 50 1/9 57,4 38 7,3 хор.с,нов.полы,2см,1отд 3500 401240
Гагарина, 61 5/9 95 54 18 2009г.п,Евро,2с/у,отл.с,Б 8250 89642970717
Гайдара, 42 2/10 63 39 8.9 93с,комн.разд,хор.косм. 4500 478720
Гайдара, 50 9/10 62.4 38.6 8.9 все разд,93с,1992г.п.ПР.П 4200 89523063599
Гайдара, 50 9/10 62,7 38,7 8,9 93с,отл.с,комн.разд, 4640 89523063599
Гайдара, 54/1 1/9 63 39 9 93с,отл.сост,Лз,ст/п,Ла 4190 89626634990
Дзержинского, 13 9/9 65,4 46,1 8,2 кирп,инд,об.с,Лз,ПР.ПР. 4900 89095520948
Дзержинского, 17 11/13 80 кирп,инд,комн.разд, 4660 89115904346
Дзержинского, 19 9/9 59 39 7 хор.сост,ст/п,с/у/р,Лз 3600 89523015607
Дзержинского, 19 6/9 59,6 41,2 7 кирп.,Бз,2к/см/1отд, 3500 89539308090
Дзержинского, 21/1 4/9 63 Кирп, кухня-гост, Договор 89626634990
Дзержинского, 25/2 6/9 62,7 41,7 6,4 пан,комн/разд,с/у/с, Бз 3500 89062805748
Дзержинского, 9 4/9 75 17 кирп,отл.с. 4980 89643022834
Дзержинского, 9/1 1/5 61 45 6 пан,об.с,комн.разд,ПР. 3090 89062805748
Дружбы, 4 1/2 73,4 об.сост,все уд,с/у/с,Торг 1580 89642999094
Кегостров, Береговая 1/2 77 55 8 обычн.сост. 270 89523014085
Логинова, 23/1 6/9 63 93с,хор.с,рем,Лз, 4300 401240
Ломоносова, 117 6/10 95 дом сдан,диз/рем,комн. 8299 471260
Ломоносова, 194 1/5 59 хор.с,Лам,ван/каф, 3000 89539338187
Ломоносова, 214/1 1/5 59 3200 471057
Ломоносова, 265/1 1/5 58 38 6 кирп,ПР,под ремонт,дома 3070 89216762837
п.Талаги, 20 1/2 63 42,6 7 кирп,отл.сост, 2590 89643022834
пл.Ленина, 2 5/9 58 об.с,2Б,окна на площ. 4500 89600145666
пл.Ленина, 2 3/9 68 об.с. 5000 424490
Попова, 15 6/9 104 элитн,инд.план,сауна,камин.1собств. 8900 89502527287
Попова, 63 6/9 57,7 10 рем,хор.с,Осв.с/у/с. 4200 472098
Сов.космонавтов, 171 1/5 48,5 36 6,2 пан,хор.с,2ст/п,лам, 2890 471057
Сов.космонавтов, 36 1/4 84 54 12 кирп,Лз,Бз,с/у/с,отл.с, 5680 89021952580
Сов.космонавтов, 37 1/9 61,7 42,8 8,8 ст/п,об.с,Б 3800 89643022834
Суворова, 14 2/5 57 44.3 5.6 2комн.разд,1 см,хор.рем 3300 478720
Тимме, 19 4/5 61 45 6,4 пан,отл.сост, 4490 89116863780
Тимме, 21/1 2/9 77 ул,перепл.узак,2Бз, 4990 89523063599
Троицкий, 102 5/9 55 Бз,отл.сост, 5300 89218137437
Воскресенская, 100 9/9 63 42 6 ул,хор.сост,комн.разд. 3890 89522592405
Воскресенская, 100 9/9 64 об.с. 4500 424490
Воскресенская, 98 1/5 56 43,5 6 обычн.сост,с/у/с, 3230 89523015607
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
Победы, 116/2 1/9 62 43 8 ул.хор.рем,с/у/с,сч, 2550 89095520948
Целюлозная, 13 2/2 64,6 ПР,ПР,душ/кааб,ровн.дом,Отл.сост.

Срочно
1599 89218137437

Школьная, 172 1/2 54 д/д,отл.с,ст/п,ч.у.центральное 
отопление

1160 89506604895

Школьная, 84/2 2/9 62 40 6 ул,хор.сост.ст/п,Бз,ремонт 2360 89506604895
Школьная, 84/3 5/9 63 42 6 ул,хор.с,ст/п,встр.меб. 2560 89062814427
40 лет В.Победы, 2 7/9 61,7 41,3 6,5 Б,комн.разд,сч,норм.состояние 2795 440940
40 лет В.Победы, 5/2 7/9 63 40 9 отл.с,2Б,2шк.к.встр.кух, 3500 89600145666
Ильича, 26 2/3 72 30 23 кирп,инд,2009г.п.,кух/ст 3895 89216762837
Ильича, 4 9/9 62,8 Лам,2см,Бз,кухня увел. 2695 89218137437
Ильича, 4 9/9 62,6 42,5 6,6 ул,хор.с,Б,водосч. 2890 89643022834
Ильича, 4 2/9 61 без рем,1ст/п.комн.раздельные 2950 89509629917
Ильича, 4 8/9 63 ул,комн.разд,ст/п. 2800 89212478344
Ильича, 54/1 1/2 51,5 36,3 7,2 д/д,хор.с,все уд,кр..г.в,Осв.ПР 1290 89642925157
Малиновского, 8 5/5 62 45 6 кирп,Б,об.с,комн.разд, 2790 89642925157
Мусинского, 23 4/5 56,7 40,7 5,7 кирп,Б,2см,1 отд.ст/п, 2590 448460
Партизанская, 47/1 2/5 60 43 6 ст.пак, встр.мебель, отл.с. 3080 89506604895
Партизанская, 60 3/5 62 разд.комн.кирп.2Б,косм 3100 89116564084
Партизанская, 64 4/5 52,5 35 5,8 кирп,Бз,1к/отд,2/см, 2490 472177
Аллейная, 10 1/2 62 42 6 д/д,об.с,ц.о 970 89509629917
Дрейера, 45/1 1/2 62 все уд,нов.пров, 1490 89522508320
Зеньковича, 31 1/5 63 39 5,6 кирп,об.с,СР.ПР,ПР. 2170 89600145666
Стивидорская, 2 1/2 63 45 10 д/д,48%изн,все уд,ремононт 1400 401240
Штурманская, 3 3/5 62 45 6 все разд,ст/п,Бз, 2480 89115506144
60 лет Октября, 3 2/5 62 45 6 пан,комн.разд,с/у/с,Бз, 2970 89115904346

Геологов, 22 5/5 62,1 45,5 брежн,Бз,хор.сост, 2040 89095520948
Пограничная, 20 1/2 66 48 8 д/д,комн.разд,хор.с. 750 89021952580
Васьково,  73 5/5 62 45 6 брежн,об.с,все разд,Б 1440 89600169906
Левобережная 1/2 59 арб.дом.комн.разд,Бз, 840 474145
Рикасиха, 16 5/5 63,6 44 8,3 кирп, хор.сост, с/у/с, 2380 89600171053
4-КОМНАТНЫЕ
5-к.кв., Дзержинского 10/10 112 80 11 93с,кирп,хор.сост,2с/у, 6100 89600145666
Авиационная, 12 5/5 60 брежн,хор.с,Б,ст/п,3смежные 2600 89116564084
Воскресенская, 107/3 5/5 60 пан,об.сост,Бз,ст/п, 3290 89116564084
Ломоносова, 64 7/10 120 14 кирп,отл.с,2С/у,2Л, 12200 474145
Наб.Сев.Дв, 87 3/4 100 кирп,стал,меб техн. 12900 89218137437
Обв.канал, 67 8/9 135,9 92,5 19,9 кирп.инд,2005г.п.2Лз,меб. 13800 440940
Обв.канал, 9/3 1/10 93 55 40 ПР.отл.с,2с/у,2Б,евро 7080 89643022834
Сов.космонавтов, 120 7/9 77 6 ул,Бз,перепл/согл 3960 471057
Тимме, 21/1 2/9 77 ул,перепл.узак,2Бз. 4990 89523063599
5-к.кв., Поморская, 44 5,6/6 206 103 21,5 кирп,инд,2х.ур,эксклюзив! 20400 89643022834
Котласская, 24/1 1/2 80.7 52.7 14.6 д/д,изн 30% на 2000г.сч, 2795 440940
Поморская, 41/1 7/10 182.3 элитн,дизайн,панорамное окно 19900 89642925157
Галушина, 28 10/10 99,4 54 14,4 95с,Л,Б,хор.сост,ст/п,Л 5300 89523014085
Касаткиной, 5/1 3/9 60 оч.хор.сост,3см.комн.Б, 3580 89600145666
Почтовая, 23 1/9 77 56,6 ул,об.с,Торг 3000 89642979828
Ф.Абрамова, 16 2/9 62 46 6.3 пан,1отд,3смежн,отл.состояние 3290 89062805748
Дачная, 49/4 9/9 77 12 ул,перепл из4к.ст/п,отл.сост,Лз,Б,ПР. 3670 89539338187
Ленинградский, 277/2 5/9 77,9 53 10,3 ул,хор.сост,более 3л. 4500 89115998338
Никитова, 18 5/5 60 брежн,об.сост,ст/п,Б, 2900 89539372121
Почт.тракт, 17 5/5 61 34 14 кирп,угл,Б,с/у/с, 2600 441452
Силикатчиков, 8 4/5 удовлетв.сост,1отд. Договор 89600145666
Маяковского, 27 7/9 82 58 9 93с,все разд,Лз,ст/п,3шк 4580 89025072976
Маяковского, 29 6/9 82 58 9 93с,ТСЖ,хор.с,все разд. 4350 471057
Зеньковича, 31 1/5 63 39 5,6 кирп,об.с,СР.ПР,ПР. 2170 89600145666
ТАУНХАУСЫ
К.Маркса,29/1 3/3 159 кирп.инд.2х.ур,евро,2с/у 11500 89212478344
Соломбала 200кв.м 3эт, пеноблок,обшит сайдингом,2с/у.

сигнал-ия,видео/кам. Торг
11600 424386 

ДОМА
Центр Арх-ска 2 144 нов.из бревна.черн. 2200 441452
Черная курья 2 160 10сот,в собств,недостр 1800 89600184969
Касаткина, 6 2 200 пенобетон,2 бассеина, 11800 89600145666
Серова, 18 36 Пол.дома, хор. Сост,  850 89506604895
ул.Ленина, 3 144 брус,1эт.из бетона. Договор 441452
Танкистов, 34 1/1 15 отд.вход,зем.уч2сот 350 441452
Холмогорская, 13 д/д,уч 8сот,3комн,баня, 2600 89021952580
Связистов (Кемский) 55 дом в удовл.сост,баня. 3900 89642925157
Сибирякова, 21 2 280 кирп,ч/отд,вода,эл-во, 7000 423755
Сибирякова, 21 140 кирп. инд,,своя терр.пр.пр 4500 89523063599
Соломбала 3 200 пеноблок,2с/у.сигнал-я 11600 89600145666
Соломбальская, 3 50 38 11 д/д,уч 6сот,на бер.реки 3500 470228
25 л/з, ул.Боровая 1 70 частн.д/д,изн.37%,ст/п, 2800 89523063599
25 л/з, ул. Боровая пол дома, погреб, баня 1190 89506604895
25 л/з, за рекой Ваганиха 2 72 2005г.п.с отделкой,Баня, 999 440940
Вельможного, 21 16 57 отл.дом,баня,сад,беседка 3590 89506604895
Кочуринская, 49 83 15сот, 83м дом,баня,колонка 3600 474145
п.Экономия на бер.реки кругл, 12сот,свет. 1300 89216762837
ул.Повракульская 59 43 8 6,2сот, в собств,ПР.ПР. 830 448460
Адм.Макарова, 48 дом/брус,свет,газ,баня 2100 89216762837
Комбинатовская, 58 2 120 эт,жб сваи.д.Цигломень,баня,2 

гаража.
2700 89502527287

Тупиковая, 3/1 2 114 д/д,13сот,фунд/бетон, 4300 89021952580
Усть Заостровская 2 260 дом,чист.отд,ст/п,вода 6200 89642925157
Цигломень 2 200 кирп,уч.10сот,центр. Договор 89626634990
Боброво Неманова 100 отв собпл,вода по уч, 815 89539381122
Верхнее Рыбалово 60кв.м.,баня,сауна,11сот 770 629667
д.Боры (8км.от Арх) 12сот, незав.стр. 500 89116863780
д.Трепузово 2 160 16сот, дом /брус, ,ст/п, 5500 470228
д.Хорьково, пос.Лявля 1/1 6сот,баня/брус,гараж, 2100 89539381122
г.Белгород 2 200 12.5сот,хор.рем.тепл.по 6400 471057
г.Лобня  2 150 35км. от Москвы,п/бл,в/у 10400 471260
д.Волково (Холм.р-он) 1/1 1/2дома,50кв.м,треб.рем. 450 89626621177
д.Косково 14 Дом под сносрека, эл-во, отл.

под/пути
1400 470228

Ижма 2 68.8 24,5сот, ,водоем, баня 3000 89643022834
Коношский р-н 40 17сот,разр.в совств.80г. 190 89600169906
Копачево 11 соток, дом из бруса 1200 441452
Красн. край 2 кирп.дом,бассеин,сад, 5000 89523063599
Красный Яр 50сот,2дома+уч,скотн/двор 1750 89643012999
Новодвинск  д. Мечка 2 165 уч-18сот,в собств ,брус 3790 89062805748
п.Кукушка, Сев.Швейцария 2 180 кирп,тепл,уч 18сот, 8700 89062805748
Пинеж.р-он Красная горка 2 108 д/д2011г.п,в собств,отл. 1990 89522508320
п.Березник 1/1 80 зимн.дом,отл.с,баня, 1100 89626621177
СНТ "Надежда" 2/2 70 дом/брус,7х7,уч.8сот, 790 89600145666
Ленинградский 600 16сот,незаверш.строительство 3000 89212478344
Пинега 60 все в собств,рядом озеро 430 89115506144
ДАЧИ
СОТ Ильма 30 дом/щит,обш.ваг,9сот 850 471057
СОТ Ильма 2 100 10сот,дом/брус,уч.ровн. 560 89523063599
СОТ Ильма 72 8сот,13г.п.отл.с,из бревна 860 89600145666
СОТ Исток 8сот,2эт,10х10,сруб дома 380 89523014085
СНТ Лесные поляны 2 36 Брус,10сот,с отделкой, 999 440940
СТ"Лесные поляны"  2 уч.7сот,дом/брус,8х10,баня 1330 89522535479
Магистраль 23км по М8,2эт,щит,6сот, Договор 89626634990
СНТ Полянка 19км по М8,2эт,кругл,70кв.м Договор 89626634990
СНТ Строитель (Онега) 2 36 2,5сот,3лин.от моря,бр. 1200 89522508320
СОТ Волживка 2 9сот,д/бр, река,баня, 700 89539381122
СОТ Калинушки 2 8сот,баня,30мин.от Арх. 1760 89523063599
СОТ Калинушки 42 6сот,дом/брус.2бол.комнаты 610 89522535479
СОТ Клюковка 2 6сот,уч.разр,д/бр,баня 420 89522535479
СОТ Междуречье 2 30 10сот,уч.разр,д/бр,отл. 330 89522535479
СОТ Полет 8,2 8,2 сот, новый каркас. 1250 89642925157
СОТ Радуга(Волживка) 2 24 летн.дом.2колодца 200 629667
СОТ Северодвинка 30 6сот,свайное поле,баня 550 441452
СОТ Строитель 2 180 9сот,дом/брус,погреб 370 629667
СОТ Судоремонтник 2 6сот,в собств,дом/брус 390 89539381122
СОТ Тайга 6сот,летний дом 5х6 320 89522535479
СОТ Тайга 2 9сот,разр,баня/брус, 740 89539381122
СОТ Уемляночка 15сот,не разраб. 125 89522535479
СОТ Уемляночка 2 6сот,разраб,дом/бр, 550 89522535479
СОТ Уемляночка 1/1 6сот, дом 42м, хор.дом, 400 89009116208
СОТ Урожай 2 21 6сот,уч.разр,дом/бр, 560 89522535479
СОТ Юрас 4.7сот.баня/брус,колод 500 89523005020
СТ Весна 9сот,разраб,летн.дом. 370 89522535479
СТ Лодемка 2 36 6сот,разр,в собств,баня 560 89522535479
СТ Мечта 9сот, новая баня, река 350 89522535479
СТ Радуга 8сот,баня. (Нефтебаза) 165 89522535479
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
ГСК "Контенгент " 1/1 36 пан-кирп,2бокса по 18кв 170 478720
ГСК "Лада-2", Октябрят 1/2 17,8 кирп,Бокс в ГСК,метал. 260 89021952580
ГСК "Майский", ул. Овощная 2/2 30 7,2х4,2,кирп.в собств. 450 441452
ГСК "Целлюлозник" 18 металлич.гараж,эл-во, 80 89523063599
Дзержинского, 24 ГСК«Агат»,48кв.м,кирп, 850 89212478344
Дзержинского, 24 2 24 жел/ворота,отопл, 820 89626621177
К.Маркса, 22/1 3/3 23 кирп,жел.вор,охрана, 800 441452
Карпогорская, ЖК "Сол-
нечный"

2 20 кирп,с земельной долей 415 89600171053

Кировская  (напр.СЦБ) 1 24 ГК"Кедр",кирп,эл-во,смотр.яма.
погреб.

200 89539381122

Ленинградский, 1 2 кирп,ленточ.фундамент 700 89212478344
Логинова, 21/1 1/2 17 сигн,автом.ворота,вертиляция 890 89502527287
Новгородский/Северод-
винская

18 кирп.гаражи по 18кв.м, 900 471260

П.Усова, 1 2 ГСК"Нива", кирп.хор.с. 700 424490
П.Усова, ГК "Волна" 24 кирп,охрана,жел.ворота 330 441452
Партизанская  24 свет, смотровая яма, 230  89506604895
ДЕЙСТВУЮЩИЙ БИЗНЕС
Комсомольская, 47 5 69.5 (Аптека)торг.оборуд, 4280 89216762837
Кр.партизан, 28 1/9 25 отд.вх,под парикмахер 1460 89600145666
Ленинградский, 107 1/9 60 группа дет.сада, 65 471057
Неманова, 5а (Боброво) 1/1 100 отопл.канал,х.в,ПР, 815 89626621177
Поморская, 41/1 0 104 офис с рем,отд.вход. 6700 401240
ТЦ "Сокол" 2 31 детская одежда,аренда 520 89218137437
Урицкого, 70 мини-отель,отд.вх, 2000 89642970717
КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ
Гагарина, 61 0 174 в собств.сейчас гот.бизнес 15000 89115506144
Гайдара, 27 1/9 14 93с,хор.с,с/у 1450 89522508320
Гайдара, 4/1 5,6/6 442,7 кирп,1линия берега, 25000 89095520948
Карла Маркса, 17 5/5 263 кирп,13 оф.хор.сост. 13000 89216762837
Карла Маркса, 17 0 15 кирп,отд.вх,есть с/у, 975 89216762837
Логинова, 33 10,8 неж/помещ,в собств, Договор 89115506144
Логинова, 33 1/5 77.3 хор.сост,отд.вход,ПР.П 7000 89626621177
Окр.шоссе, 3 РММ (850,3кв.м, 528,7кв.м,) Договор 89539338187
Окр.шоссе, 3 АБК 1этаж (151,5кв.м,104,9к) Договор 89539338187
Окр.шоссе, 3 992,3 Депо 31500 89539338187
Троицкий, 119 цок,под магаз,офис 11807 89642970717
Троицкий, 121/2 0 128 Св.назн,отд.вх,ПР.Торг.возм.рассрочка 2000 89626621177
 См. Буян, 50 1/2 507 дом в собств, сдается 35000 89115506144
Выучейского, 25 280 м, цоколь, гот.бизн.Торг 16000 89626621177
Наб. С. Дв., 152 (МРВ) 2 300 дебаркадер, Договор 470228
Парижской коммуны, 8 3 668 уч.8.5сот, офисн.здан 28000 89021952580
Поморская, 41/4 64 Офис с ремонтом,отд.в 3700 401240
Поморская, 54 0 167 2 вх,3 помещ,Л,охрана, 9150 89600145666
Поморская/Набережная 2-6 1150 монол,черн, 65т.р./

кв.м. 
89095520948

Сов.космонавтов, 76 0 167 отд.вх,больш.зал, 9150 89600145666
Урицкого ЖК "Верона" 166 нежил,отд/вх,черн.отд, 9908 89642925157
Урицкого, 70 24,4 отд.кр,вход со двора, 2000 89642970717
Урицкого, ЖК "Верона" 115 нежил,отд/вх,черн.отд, 8050 89642925157
Ч.Лучинского, 29 1 180 15000 89116863780
Ч.Лучинского, 7/1 260 цок.эт,ТЦ Доброход. 35кв.м. 89523014085
8м/р. 2/2 44 кирп.эл-во,пол бетон, 1100 441452
8м/р. 2/2 80 кирп.эл-во,стены обш. 2100 441452
8м/р. 2/2 170 к ирп.стены каф.Б, 5100 441452
Московский, 25 1000 ангар,под разбор 1030  89522592405
Поселковая, 2/3 50 8сот,.+кафе,гот.бизн. 6500 89095520948
Стрелковая (П.Усова) 4 1748 адм/здан, хор.сост, 55000 89116863780
Кр.партизан, 28 1/9 25 отд.вх,под люб.вид.деятельности 1460 89600145666
Никольский 2 588 д/д,уч.8,8сот,Торг 6300 440940
Никольский 21сот,под комм.недв. Договор 440940
Никольский, 112 2 528 сд. ноябрь 14г,под маг. 21120 89600169906
Никольский, 32 12,6сот., под.ком.недв. 3500 440940
Терехина, 6/2 0 63,1 черн.отд. 3786 89642925157
Терехина, 6/2 0 121,4 черн.отд. 5706 89642925157
Терехина, 6/2 0 224 черн.отд. 1053 89642925157
26л/з, М.Новова, 1/1 1/1 д/д,промыш/назн,в собс 400 440940
Вельможного,  4 2/2 80 д/д,зам/свай,с/у,кух. 1670 89115904346
Маслова, 21 103 Отд.стоящ. здание, Договор 89095509113
Победы 188 200 89600145666
Химиков, 2 1872,4 ТЦ «Заря»,зем.уч 33сот 50000 89539338187
Зеньковича, 1/4 280кв.м.уч.3000кв.м.кирп. 7200 89062805748
Кирпичный з-д 2 400 кирп, под.расселение., 5000 423755
36км (Арх-Мск) 1/1 10600 кирп,уч огорожен.есть 2600 89009116208
д.Боброво 1Га 8500 89600145666
Ижемск. и Лодемск. лес 67500 охотничье хозяйство, 9000 89009116208
Неманова (Боброво) 1/1 100 отопл.канал,х.в,ПР, 815 89539381122
Силикатчиков 1/2 базы, 2Га,шлакбаум, 7900 89539381122
Силикатчиков, 15 1 286 кирп,бокс,для произв, 1890 89600169906
Силикатчиков, 17 1/1 523 кирп,сдел.рем,отопл, 3600 89626621177
Силикатчиков, 19/1 1/1 528,3 кирп,хор.с,2бол/ворот, 3600 89626621177
Силикатчиков, 19/8 1/1 176,3кв.м.пан.овощехран, 990 89626621177
Центральная (Лая), 2 800 кирп. возм.надстр.2эт. 5000 89021952580
Центральная, 27А 800 1/2здан.кирп. 3500 89021952580
Вологодская, 10 3/5 14.5 норм.сост,корид.сист. 1200 89626621177
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Дом в д. Цигломень 
8 км от города, 2 этажа, 120 кв.м, 
баня, 2 гаража, внутренняя от-
делка, городская прописка. 
Цена  2900 т.р. 
Тел. 89502527287

3-комн. квартира 
на пр. Ломоносова, 64 
4/8, 115 кв. м, кирп.инд, отлич-
ное состояние, евроремонт, 2 бал-
кона, 2 с/у. Прямая продажа. 
Цена  8300 т.р.  Тел. 89642925157

Дом на Маймаксанском шоссе 
(перед гидролизным заводом) Экс-
клюзив! Продается замечательный, 
добротный дом и еще более прекрас-
ный, ухоженный сад. Дом из бруса, 
РУБЛЕНАЯ БАНЯ, беседка, участок 
16 соток, есть водоем глубиной 3 ме-
тра с карасями. 
Цена  3600 т.р. Тел. 89506604895 

3-комн. квартира 
на Гагарина, 14, к. 2 
93 серия, кооперативный дом, 
63/44/9, качественный свежий 
ремонт, в квартире сделано аб-
солютно все, остается мебель и 
бытовая техника. 
Цена  5100 т.р. Т. 89506604895

Телефон
8-921-676-28-37

Новый 2-этажный дом 
из строганого бруса и рубленая 
баня в д. Трепузово в 30 км от горо-
да. Участок 16 соток в собственно-
сти. Цена 5500 т.р.  Тел. 470228

3-комн.кв. на ул. Некрасова, 2 
93 серия, ТСЖ, хорошее состояние 
квартиры. Цена 3 660 т.р. 
Тел. 89600145666

ЖК "Солнечный 2" 
на пр. Московский, 43/3 
Внимание! Снижены цены на 
квартиры. 
Тел. 89626621177

3-комн. кв.  в Васьково,73
5/5, 62/45/6, брежневка, обыч-
ное состояние, все раздельно, 
балкон. 
Цена 1440 т.р.  
Тел. 89600169906

2-комн. кв. на ул. Валявкина,34 
1/2, 46, 6/31/7, д/д, без удобств, 
комнаты смежные, косметический 
ремонт, ст/п, частично мебель. 
Цена 880 т.р.  Тел. 89600169906

Офисное помещение 
на ул. Поморская, 54 
свободного назначения, 167 кв.м, 
цокольный этаж, 2 отдельных входа. 
Цена 9150 т.р. 
Тел. 89600145666

5-комн. квартира 
на пр. Дзержинского, 29 
112 кв.м, 95 серия и кирп. встав-
ка, 10/10, 4 балкона, встр. кухня, 
2 сан. узла, ТСЖ. Цена договор-
ная.  Тел. 89600145666

4-комн. кв. на ул. Дачная, 49/4 
77 кв.м, кухня-столовая – 12 кв.м. 
В очень хорошем состоянии, с ин-
тересной перепланировкой, с быто-
вой техникой. 
Цена 3670 т.р.(торг) 
Тел. 89539338187

2-комн.кв.  на ул. Тимме, 22 
в кирпичном доме индивидуаль-
ной планировки. 6-й этаж, бал-
кон застеклен. Состояние квар-
тиры хорошее. 
Цена 3300 т.р. Возможен 
ТОРГ! Тел. 89022868720

1-комн.кв. на ул. Тимме, 24 
1/9, 31 кв.м, ульяновка, в хоро-
шем состоянии. Прямая продажа. 
Тел. 89600145666

Комната на ул. Северодвинской, 63 
4/5, в отличном состоянии, воз-
можно подведение воды. Туалет на 
2 комнаты, душ на 4 комнаты, от-
ремонтирован, есть общий балкон. 
Цена 1180 т.р. Тел. 470228

Светлая, просторная кв. 
93с. на пр. Ломоносова,92    
Центр города. Остается вся ме-
бель и техника. Заезжай и живи! 
Цена 5100 т.р. Тел. 470228

Кирпичный дом  в п.Кукушка
Северная Швейцария, 180 кв.м, 
2-эт., теплый, уч. 18 сот., все ком-
муникации. Цена 8700 т.р. 
Тел. 89062805748

1-комн.кв. в Цигломени 
на ул. Ленинская, 5 
2 этаж, деревянный дом, 37,3 
кв.м. Большая кладовая пере-
делана в маленькую комнату. 
Установлен водонагреватель и 
душевая кабина. Сделан свежий 
ремонт. Тел. 89626621177

1-комн.кв. в  жилом ком-
плексе "Дом на Соборной" 
на ул. Карла Либкнехта, 20
7/12, 30 кв.м, с черновой отдел-
кой. Дом сдан. Цена 2360 т.р. 
Тел. 89626621177

1-комн.кв. на пр. Ленинград-
ский, 167 
5/5, 31 км.м, отличный ремонт, ме-
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